
 

 

 
 
 
 

 
 

Výroční zpráva 
2024 

 
  



Strohmy a.s.        Výroční zpráva 2024 

2 

1. Identifikace společnosti 

Strohmy a.s. 

Sídlo: Jungmannovo náměstí 770/8, 110 00 Praha 

IČO: 17716411 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
spisovou značkou B 27730. 

Společnost byla založena 7.11.2022. Základní kapitál společnosti je 2.002.000,- Kč. 

Společnost je plátcem DPH. Působí v České republice a Evropě. 

(Dále jen „Společnost“.) 

2. Údaje o činnosti 

Společnost se specializuje na obchodování elektřiny na krátkodobých evropských trzích. 

Cílem obchodování je neustále dostávat elektřinu do míst a časů, kde má co nejvyšší hodnotu, 
a pomáhat tak efektivnějšímu fungování celé energetické soustavy. 

3. Historie, zakladatelé a statutární orgán 

Společnost byla založena 7.11.2022 Janem Škampou a společností Pale Fire Capital SE. 
V následujícím roce Společnost zahájila svou činnost. 

Statutárním orgánem Společnosti je představenstvo, které tvoří Jan Škampa – předseda 
představenstva a Ing. Filip Režný – člen představenstva. 

Dozorčí radu tvoří Ing. Petr Krajíček – předseda dozorčí rady a PhDr. Alžbeta Sočuvková – 
členka dozorčí rady. 

4. Komentáře k výkazům 

Účetnictví společnosti je vedeno a účetní závěrka byla sestavena v souladu se zákonem č. 
563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a Českými účetními standardy. 

Účetnictví respektuje obecné účetní zásady, především zásadu účtování ve věcné a časové 
souvislosti, zásadu opatrnosti a předpoklad schopnosti účetní jednotky pokračovat ve svých 
aktivitách. Společnost má účetní období totožné s kalendářním rokem. 

V průběhu roku 2024 nedošlo k žádným změnám v použitých účetních metodách společnosti. 

Účetní závěrka za rok 2024 není ověřená auditorem, protože Společnost tuto povinnost neměla 
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví. Společnost předpokládá, že účetní závěrka za rok 
2025 bude auditovaná. 

5. Významné skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni 

Po datu účetní závěrky nedošlo k žádné události, která by měla významný dopad na účetní 
závěrku Společnosti. 

6. Vlastní akcie  

Společnost v průběhu účetního období nepořídila vlastní akcie. K rozvahovému dni Společnost 
nevlastní žádné své akcie. 





AKTIVA
31.12.2023

Text Brutto Korekce Netto Netto

AKTIVA CELKEM 001 375 021 -1 910 373 111 192 356

B. Stálá aktiva 003 11 715 -1 910 9 805 6 134

B.I. Dlouhodobý nehmotný majetek 004 10 381 -1 442 8 939 5 043

       2. Ocenitelná práva 006 10 381 -1 442 8 939 5 043

       2.1 Software 007 10 381 -1 442 8 939 5 043

B.II. Dlouhodobý hmotný majetek 014 1 334 -468 866 1 091

       2. Hmotné movité věci a jejich soubory 018 1 334 -468 866 1 091

C. Oběžná aktiva 037 363 101 0 363 101 184 733

C.II. Pohledávky 046 305 552 0 305 552 132 034

C.II.  1. Dlouhodobé pohledávky 047 154 770 0 154 770 91 066

       1.5 Pohledávky - ostatní 052 154 770 0 154 770 91 066

       1.5.2 Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054 154 770 0 154 770 91 066

C.II.  2. Krátkodobé pohledávky 057 150 782 0 150 782 40 968

       2.1 Pohledávky z obchodních vztahů 058 150 376 0 150 376 39 072

       2.4 Pohledávky - ostatní 061 406 0 406 1 896

       2.4.3 Stát-daňové pohledávky 064 387 0 387 1 816

       2.4.4 Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 19 0 19 0

       2.4.6 Jiné pohledávky 067 0 0 0 80

C.IV. Peněžní prostředky 075 57 549 0 57 549 52 699

       2. Peněžní prostředky na účtech 077 57 549 0 57 549 52 699

D. Časové rozlišení aktiv 078 205 0 205 1 489

D.     1. Náklady příštích období 079 196 0 196 553

       3. Příjmy příštích období 081 9 0 9 936

Označ. ř.

31.12.2024

ROZVAHA
v plném rozsahu
k 31. prosinci 2024

(v tisících Kč)



Rozvaha 
k 31. prosinci 2024

PASIVA

Text

PASIVA CELKEM 82 373 111 192 356

A. Vlastní kapitál 83 203 381 60 456

A.I. Základní kapitál 84 2 002 2 002

A.I.   1. Základní kapitál 85 2 002 2 002

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 99 58 454 -1 118

A.IV.  1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta z minulých let (+/-). 100 58 454 -1 118

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 102 217 924 59 572

A.VI Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku (-) 103 -75 000 0

B.+C. Cizí zdroje 104 168 989 131 900

C. Závazky 110 168 989 131 900

C.I. Dlouhodobé závazky 111 0 103 928

       6. Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 119 0 103 928

C.II. Krátkodobé závazky 126 168 989 27 972

       4. Závazky z obchodních vztahů 132 60 627 2 745

       8. Závazky ostatní 136 108 362 25 227

       8.3 Závazky k zaměstnancům 139 7 068 1 984

       8.4 Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 140 1 663 950

       8.5 Stát - daňové závazky a dotace 141 53 430 14 261

       8.6 Dohadné účty pasivní 142 46 294 8 032

       8.7 Jiné závazky 143 -93 0

D. Časové rozlišení pasiv 147 741 0

       1. Výdaje příštích období 148 741 0

Označ. ř. 31.12.2024 31.12.2023



Označ. Text ř.
období do 
31.12.2024

období do 
31.12.2023

   I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 1 66 782 4 797

   II. Tržby za prodej zboží 2 3 549 264 989 618

A. Výkonová spotřeba 3 3 175 484 893 573

       1. Náklady vynaložené na prodané zboží 4 3 087 266 856 800

       2. Spotřeba materiálu a energie 5 759 1 409

       3. Služby 6 87 459 35 364

C. Aktivace (-) 8 -5 038 -5 103

D. Osobní náklady 9 139 300 25 521

       1. Mzdové náklady 10 122 704 20 550

       2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 11 16 596 4 971

       2.1 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 12 16 457 4 942

       2.2 Ostatní náklady 13 139 29

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 14 1 460 450

       1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 1 460 450

       1.1 Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 1 460 450

   III. Ostatní provozní výnosy 20 0 1

       3. Jiné provozní výnosy 23 0 1

F. Ostatní provozní náklady 24 28 674 7 099

       3. Daně a poplatky 27 222 172

       5. Jiné provozní náklady 29 28 452 6 927

   * Provozní výsledek hospodaření 30 276 166 72 876

   VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 1 629 1 841

       2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 1 629 1 841

   VII. Ostatní finanční výnosy 46 9 416 9 750

K. Ostatní finanční náklady 47 10 924 11 077

   * Finanční výsledek hospodaření (+/-) 48 121 514

   ** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 49 276 287 73 390

L. Daň z příjmů za běžnou činnost 50 58 363 13 818

  1. Daň z příjmů splatná 51 58 363 13 818

   ** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 53 217 924 59 572

   *** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 55 217 924 59 572

   * Čistý obrat za účetní období 56 3 616 046

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
druhové členění

za období končící 31. prosincem 2024
(v tisících Kč)



 

 

Strohmy a.s. 
 
Příloha k účetní závěrce 
 
za období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024



Strohmy a.s.        Příloha k účetní závěrce 2024 

1 

1. Všeobecné informace 

1.1. Základní informace o Společnosti 

Obchodní jméno účetní jednotky:  Strohmy a.s. 

Sídlo:      Jungmannovo nám. 770/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO:      17716411 

Předmět podnikání:  Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona, obor činnosti: Zprostředkování 
obchodu a služeb. Obchod s elektřinou. 

Právní forma:    akciová společnost 

Datum vzniku:     7.11. 2022 

Údaj o zápisu v obchodním rejstříku: spisová značka B 27730 vedená u Městského soudu 
v Praze 

Společnost byla založena 7.11.2022 Janem Škampou a společností Pale Fire Capital SE. 
V následujícím roce Společnost zahájila svou činnost. 

Členové statutárních a dozorčích orgánů: 
 

Předseda představenstva: Jan Škampa, dat. nar. 3. března 1986, Fragnerova 
2436/2, Dejvice, 160 00 Praha 6 

Člen představenstva: Filip Režný, dat. nar. 13. ledna 1993, U Traktorky 1234/4, 
Dolní Chabry, 184 00 Praha 8 

 

Předseda dozorčí rady:  Ing. Petr Krajíček, dat. nar. 21. října 1966 
U Floriána 402/11, Koloděje, 190 16 Praha 9 

Členka dozorčí dary:   PhDr. Alžbeta Sočuvková, dat. nar. 23. května 1986 
Polská 1352/32, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Popis změn a dodatků provedených v účetním období v obchodním rejstříku: 
V roce 2024 nebyly provedeny žádné zápisy v Obchodním rejstříku. 

 
 
Základní kapitál: 2.002.000,- Kč 
 
Společnost je součástí konsolidačního celku společnosti Pale Fire Capital SE, která sestavuje 
konsolidovanou výroční zprávu. 
 
Informace o zaměstnancích: 
Průměrný přepočtený stav zaměstnanců během účetního období: 13 

2. Účetní postupy 

1.2. Základní zásady zpracování účetní závěrky 

Účetní závěrka je sestavena v souladu s účetními předpisy platnými v České republice a je 
sestavena v historických cenách. 
 
Účetní jednotka postupuje podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a vyhlášky č. 500/2002 
Sb. Účetní jednotka účtuje o uvedených skutečnostech v souladu s účetními metodami (§ 4 



Strohmy a.s.        Příloha k účetní závěrce 2024 

2 

odst. 8 zákona), dále účtuje o skutečnostech, které jsou předmětem účetnictví, do období, se 
kterým časově a věcně souvisí. 

1.3. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

Nehmotný (a hmotný) majetek, jehož doba použitelnosti je delší než 1 rok a pořizovací cena 
převyšuje 80 tis. Kč za položku, je považován za dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek. 
 
Nakoupený dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek je prvotně vykázán v pořizovacích 
cenách, které zahrnují cenu pořízení a náklady s jeho pořízením související. 
 
Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek je odpisován metodou rovnoměrných odpisů 
na základě jeho předpokládané doby životnosti následujícím způsobem: 
 

Dlouhodobý majetek Předpokládaná doba životnosti 

Software  60 měsíců 

Internetové stránky, domény, ostatní 36 měsíců 

Nábytek, vybavení kanceláří 60 měsíců 

Výpočetní technika 36 měsíců 

 

Náklady na opravy a údržbu dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku se účtují přímo 
do nákladů. Technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku je 
aktivováno. 

1.4. Pohledávky 

Pohledávky jsou vykázány v nominální hodnotě. Opravné položky k pohledávkám jsou tvořeny 
na základě individuálního posouzení.  

1.5. Přepočet cizích měn 

Transakce prováděné v cizích měnách jsou přepočteny a zaúčtovány denním kurzem ČNB. 
 
Zůstatky peněžních aktiv, pohledávek a závazků vedených v cizích měnách byly přepočteny 
devizovým kurzem zveřejněným Českou národní bankou k rozvahovému dni. Všechny kurzové 
zisky a ztráty z přepočtu peněžních aktiv, pohledávek a závazků jsou účtovány do výkazu zisku 
a ztráty a v účetní závěrce jsou vykázány souhrnně. 

1.6. Tržby 

Tržby jsou zaúčtovány k datu poskytnutí služeb a jsou vykázány po odečtení slev a daně 
z přidané hodnoty. 

1.7. Odložená daň  

Společnost o odložené dani neúčtuje. 
  



Strohmy a.s.        Příloha k účetní závěrce 2024 

3 

1.8. Spřízněné strany 

Spřízněnými stranami Společnosti se rozumí: 
 
● strany, které přímo nebo nepřímo mohou uplatňovat rozhodující vliv u Společnosti, a 

společnosti, kde tyto strany mají rozhodující nebo podstatný vliv, 
● strany, které přímo nebo nepřímo mohou uplatňovat podstatný vliv u Společnosti, 
● členové statutárních, dozorčích a řídících orgánů Společnosti, nebo její mateřské 

společnosti a osoby blízké těmto osobám, včetně podniků, kde tito členové a osoby mají 
podstatný nebo rozhodující vliv. 

 
Významné transakce a zůstatky se spřízněnými stranami jsou uvedeny ve Zprávě o vztazích. 

3. Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 

1.9. Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 

(tis. Kč) 

Dlouhodobý nehmotný 
majetek 

Dlouhodobý hmotný 
majetek 

rok končící 
31. prosince 

2024 

rok končící 
31. prosince 

2023 

rok končící 
31. prosince 

2024 

rok končící 
31. prosince 

2023 

Zůstatková hodnota k 1. lednu 5 043 0 1 091 0 

Přírůstky 5 338 5 343 243 1 241 

Odpisy -1 442 -300 -468 -150 

Oprávky prodaného majetku 0 0 0 0 

Oceňovací rozdíl k nabytému 
majetku 

0 0 0 0 

Vyřazení 0 0 0 0 

Nedokončený majetek – změna 0 0 0 0 

Zůstatková hodnota k 31. prosinci 8 939 5 043 866 1 091 

1.10. Pohledávky 

Obchodní pohledávky činily k 31. prosinci 2024 150 376 tis. Kč (k 31. prosinci 2023: 39 072 tis. 
Kč).  

1.11. Vlastní kapitál 

Výsledek hospodaření roku 2023 ve výši 59 572 tis. Kč byl převeden na účet nerozděleného 
zisku minulých let. V roce 2024 byla společníkům vyplacena záloha na podílu na zisku v celkové 
výši 75 000 tis. Kč 
 

1.12. Závazky 

Společnost nemá žádné závazky po splatnosti ze sociálního nebo zdravotního pojištění ani 
žádné jiné závazky po splatnosti k finančním úřadům či jiným státním institucím.  
Závazky z obchodních vztahů činily k 31. prosinci 2024 60 627 tis. Kč (k 31. prosinci 2023: 2 745 
tis. Kč). 





Strohmy a.s.   Zpráva o vztazích 2024 

1 

ZPRÁVA O VZTAZÍCH 

Vypracována dle § 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (ZOK) 

Představenstvo společnosti Strohmy a.s. se sídlem Jungmannovo náměstí 770/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 17716411, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
spisovou značkou B 27730, jako statutární orgán ovládané osoby, vypracoval následující zprávu o 
vztazích mezi ovládající osobou a společností Strohmy a.s. jako ovládanou osobou a osobami 
ovládanými stejnou ovládající osobou (dále jen „Propojené osoby“). Zpráva byla zpracována za 
období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024 (dále jen „Účetní období 2024“). 

Za ovládající osobu se dle ZOK považuje osoba, která může v obchodní korporaci přímo či nepřímo 
nakládat s hlasovacím podílem na hlasovacích právech představujícím alespoň 40 % všech hlasů 
v obchodní korporaci. V této souvislosti upozorňujeme, že definice Ovládané a ovládající osoby dle 
zákona 563/1991 Sb., o účetnictví je odlišná a v účetní závěrce mohou být učiněny odlišné závěry na 
základě této definice. 

1. Struktura vztahu ̊, úloha ovládané osoby, způsob a prostředky ovládaní. 

1.1. Ovládaná osoba 

Strohmy a.s. 
IČ: 17716411, se sídlem Jungmannovo náměstí 770/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
(dále jen „Ovládaná osoba”) 
 
Pale Fire Capital SE vlastní akcie Ovládané osoby, s nimiž je spojeno 60 % hlasovacích práv v Ovládané 
osobě a podíl 45 % na zisku. 

1.2. Ovládající osoba 

Ovládaná osoba je přímo ovládaná následující osobou: 

Pale Fire Capital SE 
IČ: 04165918, se sídlem: Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1 
(dále jen „Ovládající osoba” nebo „Pale Fire Capital SE“) 

1.3. Osoby ovládané stejnou ovládající osobou – Propojené osoby 

● Arpem Networks S.L. 
IČ (NIF): B99049355, se sídlem Paseo de la Castellana, 40, 8ª Planta, 28046 - Madrid, Španělsko 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 83 % 

 
● AUKRO s.r.o. 

IČ: 05360722, se sídlem Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 639 00 Brno, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 81,26 % 
Dále tato společnost ovládá: 

 
o AUKRO SK s.r.o. 

IČ: 55582150, se sídlem Lermontovova 911/3, Bratislava - mestská časť Staré Mesto 811 05, SK 
AUKRO s.r.o. vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
● Coweo Technologies s.r.o. 

IČ: 05157552, se sídlem Škrétova 490/12, Vinohrady, 120 00 Praha 2, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 77,75 % 

 
● iFORO Group, s.r.o. 

IČ: 03629619, se sídlem Melodická 1380/1, Stodůlky, 158 00 Praha 5, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 49 % 



Strohmy a.s.   Zpráva o vztazích 2024 

2 

 
● ignity, s. r. o.  

IČ: 52500349, se sídlem Obchodná 507/2, Bratislava – mestská časť Staré Mesto 811 06, SK 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 50 % 
Dále tato společnost ovládá: 

 
o CyberPanda s. r. o. 

IČ: 52441121, se sídlem Obchodná 507/2, Bratislava – mestská časť Staré Mesto 811 06, 
Slovenská republika 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 
 

o GeoTargetly, s. r. o. 
IČ: 55791549, se sídlem Obchodná 507/2, Bratislava – mestská časť Staré Mesto 811 06, 
Slovenská republika 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
o itrinity, s.r.o. 

IČ: 44550804, se sídlem Obchodná 507/2, Bratislava – mestská časť Staré Mesto 811 06, SK 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
o itrinity services CZ s.r.o. 

IČ: 11923521, se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, ČR 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
o itrinity services SK, s.r.o. 

IČ: 53490088, se sídlem Obchodná 507/2, Bratislava – mestská časť Staré Mesto 811 06, SK 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 
 

o JAM Start Ltd. 
IČ: 09352517, se sídlem 52 New Town, Uckfield, TN22 5DE, UK 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 
 

o UptimeRobot s. r. o. 
IČ: 56173067, se sídlem Obchodná 507/2, Bratislava – mestská časť Staré Mesto 811 06, SK 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 
 

o Uptime Robot Service Provider Ltd. 
IČ: C 76087, se sídlem: Regent House, Office 21, Bisazza Street, Sliema SLM1640, Malta 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
o Topicranker Inc. 

IČ (EIN): 88-2707167, se sídlem 282 Rockland St., Portsmouth, NH 03801, USA 
ignity, s. r. o.  vlastní v této společnosti podíl 65 % 

 
● MUNIPOLIS s.r.o. 

IČ: 29198950, se sídlem Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 639 00 Brno, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 82,78 % 

 
● OceanTide s.r.o. 

IČ: 13954148, se sídlem Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 85 % 
 

● Pale Fire Capital investiční společnost a.s. 
IČ: 21671478, se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 



Strohmy a.s.   Zpráva o vztazích 2024 

3 

● Pale Fire Capital SICAV a.s. 
IČ: 17604125, se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
● Pale Fire Financing a.s.   

IČ:11643064, se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 100% 

 
● Purpose Ventures SE 

IČ: 09990283, se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 80 % 

 
● ROUVY, SE 

IČ: 11678241, se sídlem Žatecká 55/14, Josefov, 110 00 Praha 1, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 59,77 % 
Dále tato společnost ovládá: 

 
o VirtualTraining s.r.o. 

IČ: 01898019, se sídlem Rohanské nábřeží 693/10, 186 00 Praha 8 - Karlín, ČR 
ROUVY SE vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
● Semantic Visions, s.r.o. 

IČ: 24802671, se sídlem Olivova 2096/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 85 % 
Dále tato společnost ovládá: 

 
o Semantic Visions Ltd. 

IČ: 12565929, se sídlem 118 Pall Mall, London, SW1Y 5EA, UK 
Semantic Visions, s.r.o. vlastní v této společnosti podíl 100 % 

 
● teamIT s.r.o. 

IČ: 27257711, se sídlem Antala Staška 510/38, Krč, 140 00 Praha 4, ČR 
Pale Fire Capital SE vlastní v této společnosti podíl 46,56 % 

1.4. Úloha ovládané osoby 

Ovládaná osoba je součástí skupiny společností ovládaných společností Pale Fire Capital SE a v rámci 
této skupiny je její úlohou obchodování s elektřinou. 

1.5. Způsob a prostředky ovládání  

Ovládaná osoba je ovládána Ovládající osobou, když nakládá s podílem na hlasovacích právech 
představujícím 60 % všech hlasů v Ovládané osobě. 

2. Přehled jednání učiněných na popud nebo v zájmu Ovládající osoby nebo 
Propojených osob. 

Na popud nebo v zájmu Ovládající osoby nebo Propojených osob nebylo v roce 2024 učiněno žádné 
jednání, které by se týkalo majetku přesahujícího 10 % vlastního kapitálu Ovládané ́ osoby. 

3. Přehled vzájemných smluv mezi osobou Ovládanou a osobou Ovládající nebo 
mezi Propojenými osobami. 

Smlouvy mezi Ovládanou osobou a Ovládající osobou 

V Účetním období roku 2024 nebyly uzavřeny nové smlouvy mezi Ovládanou a Ovládající osobou. 




	02_STROHMY_VÝKAZY 2024 CZ
	03_Strohmy a.s. - Příloha v ÚZ 31.12.2024
	04_Strohmy a.s. - Zpráva o vztazích 31.12.2024

